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Gdańsk, dnia 13.04.2021 r.        
Do uczestników postępowania

Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa sprzętu laboratoryjnego ujętego w 4 pakietach. 
nr postępowania: GUM2021 ZP0032

Gdański Uniwersytet Medyczny zawiadamia, iż udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy pzp.

Dotyczy Pakietu 4.

Pytanie 1: 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną do PCR wyposażoną w filtr HEPA H14 o wydajności 99.995% zgodny EN1822 metoda MPPS 99.999% test D.O.P przy cząstkach 0.3μm?
Odpowiedz: 	Zamawiający dokonuje modyfikacji pakietu 4 w powyższym zakresie.
 
Pytanie 2: 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną do PCR z automatycznie regulowanym przepływem powietrza?
Odpowiedz: 	Zamawiający dopuszcza komorę laminarną do PCR z automatycznie regulowanym przepływem powietrza. 

Pytanie 3: 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną do PCR z systemem do sterylizacji wyposażonym w jedna lampę UV o mocy 15W o średniej intensywności dezynfekcji w strefie pracy 200 μW / cm2?
Odpowiedz: 	Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy pakietu 4. 
 
Pytanie 4: 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną do PCR o wymiarach zewnętrznych: S1048xG798xW1220 mm?
Odpowiedz: 	Zamawiający dokonuje modyfikacji pakietu 4 w powyższym zakresie.

Pytanie 5: 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną do PCR wraz ze stelażem o wysokości 770 mm?
Odpowiedz: 	Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy pakietu 4. 
 
Pytanie 6: 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną do PCR z wysokością roboczą 615 mm?
Odpowiedz:	Zamawiający dokonuje modyfikacji pakietu 4 w powyższym zakresie.

Pytanie 7: 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną do PCR bez wskazania natężenia przepływu powietrza w komorze?
Odpowiedz: 	Zamawiający dokonuje modyfikacji pakietu 4 w powyższym zakresie. 
 
Pytanie 8: 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną do PCR wyposażoną w oświetlenie LED o mocy 1200 luksów?
Odpowiedz:	Zamawiający dopuszcza komorę laminarną do PCR wyposażoną w oświetlenie LED o mocy 1200 luksów. 

Pytanie 9: 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną do PCR o wymiarach zewnętrznych: S944xG872xW1212 mm?
Odpowiedz: 	Tak, zgodnie z zapisami pakietu 4.

Pytanie 10: 	Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną do PCR wyposażoną w oświetlenie LED o mocy 800 luksów?
Odpowiedz:	Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy pakietu 4. 
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